
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

KMTCLINE 

KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD.  

高麗海運ジャパン株式会社 

KMTC (JAPAN) CO.,LTD. 

東京 03 (3500) 5051 

大阪 06 (6243) 1661 

 

http://www.ekmtc.com 

 

2025年 3月吉日 

 

関係各位 

                                  高麗海運ジャパン株式会社 

 

【室蘭港 寄港休止のお知らせ】 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこれまで長年にわたり室蘭港を寄港地のひとつとしてサービスを提供してまいりましたが、 

このたび、下記のスケジュールを最終便として室蘭港の寄港を休止することとなりました。 

これまで同港をご利用いただきました皆様には、心より御礼申し上げます。 

 

最終便以降につきましては、『苫小牧港』発着サービスをご利用くださいますようお願い申し上げます。 

苫小牧港サービスはこれまで同様、充実した配船数と柔軟な対応でお客様のニーズにお応えしてまいります。  

引き続きご愛顧賜ります様、よろしくお願い申し上げます。                             敬具 

 

<室蘭港 最終便> 

1) Route                : JPS1 

2) Vessel/Voyage      : SUNNY CALLA v2505W 

3) Proforma ETA/ETD : 2025年 3月 21日(金) 入出港予定  

 

*注)実際の運航スケジュールによって入出港日が変更となる可能性がございます。 

   弊社のウェブページ(e-KMTC)や東洋信号通信社が提供する(Vessel Schedule Service)にて 

   ご確認をお願いいたします。 

 

 

ご不明な点は弊社カスタマーサービスチームにお問い合わせください。 

 

カスタマーサービスチーム 

TEL :  (東京）03-3500-5051 

                                            以上 

 

http://www.ekmtc.com/

